
Р Е Ш Е Н И Е 
 

26 августа  2020 года  № 126/25 

 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых  
в участковые избирательные комиссии по выборам депутатов, назначенных 

на 13 сентября 2020 года 
 
 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Федоровский район Республики Башкортостан 

                                                                                               

р е ш и л а: 
 

1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по выборам 

депутатов Совета муниципального района Федоровский район Республики 

Башкортостан передаваемых участковым избирательным комиссиям (приложение 

№ 1).  

2. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по  

дополнительным выборам депутатов Советов сельских поселений муниципального 

района Федоровский район Республики Башкортостан передаваемых участковым 

избирательным комиссиям (приложение № 2).  

3. Осуществить передачу избирательных бюллетеней для досрочного 

голосования по акту в срок не позднее 01 сентября  2020  года, для голосования в 

день голосования не позднее 11 сентября 2020 г. 

4. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 
председателя избирательной комиссии – Латыпова И.Р., 

секретаря избирательной комиссии – Осипову Т.Н., 

членов избирательной комиссии с правом решающего голоса – Батыршину 

Л.Х., Махмутову Ю.Д. 
 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии   ___________  И.Р. Латыпов 
                                                                                                                                            

Секретарь  

территориальной избирательной комиссии   ___________   Т.Н. Осипова   
                                                                                                                                                        

 

                                                                         Приложение № 1    

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 
 

 
 
 

БАШҠОРТОСТАН 

РЕСПУБЛИКАҺЫ ФЕДОРОВКА 
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 
Количество избирательных бюллетеней по выборам депутатов Совета 

муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан 
передаваемых  в участковые избирательные комиссии 

 
№ УИК №  округа Количеств

о 
избирател
ей 

Количество 
бюллетеней 
для 
досрочного 
голосования 

Количество 
бюллетеней 
для 
голосовани
я 

всего Из них 
на 
башки
рском 

3156 № 1 168 50 120 170  
3157 № 1 499 150 352 502  
3158 № 6 362 108 256 364  
3159 № 8 107 32 77 109  
3160 № 2 645 195 453 648  300 
3161 № 3 172 52 122 174  174 
3162 № 3 168 50 120 170  50 
3163 № 3 201 60 143 203  
3164 № 2 268 80 190 270  270 
3165 № 4 146 45 103 148  
3166 № 4  305 92 215 307  200 
3167 № 4 201 60 143 203  
3168 № 4 253 75 180 255  255 
3169 № 5 500 150 353 503  
3170 № 5 196 60 138 198   
3171 № 5 192 58 136 194  194 
3172 № 7 428 128 302 430  
3173 № 7 258 77 183 260  
3174 № 6 489 147 345 492  
3175 № 7 144 43 103 146  
3176 № 8 410 123 289 412  
3177 № 8 256 77 181 258  
3178 № 9 649 195 457 652  
3179 № 9 135 40 97 137  
3180 № 10 235 70 167 237  
3181 № 10 159 48 113 161  
3182 № 10 118 35 85 120  
3183 № 10 268 80 190 270  
3184 № 11 303 90 215 305   
3185 № 12 369 110 261 371  
3186 № 12 353 105 250 355  
3187 № 1 215 65 152 217  
3188 № 14 931 280 656 936  
3189 № 13 936 280 661 941  
3190 № 15 933 280 658 938  
3191 № 11 525 160 368 528  
3478 № 3 364 110 256 366  50 

 

                                                                           

 



                                                                         Приложение № 1    

 
Количество избирательных бюллетеней по дополнительным выборам депутатов 

Советов сельских поселений  муниципального района Федоровский район 
Республики Башкортостан передаваемых  в участковые избирательные комиссии 

 
№ УИК №  округа Количеств

о 
избирател
ей 

Количество 
бюллетеней 
для 
досрочного 
голосования 

Количество 
бюллетеней 
для 
голосования 

всего 

Бала-

Четырмански

й сельсовет 

     

3162 № 2 169 50 120 170 
Балыклински

й сельсовет 

     

3156 № 10 56 18 40 58 
Пугачевский 

сельсовет 
     

3169 № 2 72 23 51 74 
Федоровский 

сельсовет 

     

3188 № 6 452 140 315 455 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


